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 Pag. 33  ANEXO 2 DA DESPESA 

 CODIGO  ESPECIFICACAO  VALOR ORCADO 

 UNIDADE :   80 
 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SAAE 

 3000000000  DESPESAS CORRENTES  15,654,750.00 

 3100000000  PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS  6,070,000.00 

 3190000000  APLICACOES DIRETAS  6,070,000.00 

 3190110000  VENC.E VANTAGENS FIXAS-P.CIVIL  4,400,000.00 
 3190130000  OBRIGACOES PATRONAIS  220,000.00 
 3190160000  OUTRAS DESPESAS VARIAV.P.CIVIL  600,000.00 
 3190910000  SENTENCAS JUDICIARIAS  200,000.00 
 3191130000  CONTRIBUICOES PATRONAIS IPREV  650,000.00 

 3300000000  OUTRAS DESPESAS CORRENTES  9,584,750.00 

 3390000000  APLICACOES DIRETAS  9,584,750.00 

 3390140000  DIARIAS-CIVIL  15,500.00 
 3390300000  MATERIAL DE CONSUMO  2,100,000.00 
 3390320000  MATERIAL DE DISTRIB.GRATUITA  5,750.00 
 3390330000  PASSAGENS E DESP.COM LOCOMOCAO  15,000.00 
 3390360000  OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PF  20,000.00 
 3390370000  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA  1,200,000.00 
 3390390000  OUTROS SERV.TERC.P.JURIDICA-PJ  5,300,000.00 
 3390470000  OBRIGACOES TRIB.E CONTRIBUT.  178,500.00 
 3390490000  AUXILIO-TRANSPORTE  120,000.00 
 3390920000  DESPESAS DE EXERC.ANTERIORES  525,000.00 
 3390930000  INDENIZACOES E RESTITUICOES  105,000.00 

 4000000000  DESPESAS DE CAPITAL  5,877,569.00 

 4400000000  INVESTIMENTOS  4,967,569.00 

 4490000000  APLICACOES DIRETAS  4,967,569.00 

 4490510000  OBRAS E INSTALACOES  3,000,000.00 
 4490520000  EQUIPAMENTO E MAT.PERMANENTE  1,967,569.00 

 4500000000  INVERSOES FINANCEIRAS  210,000.00 

 4590000000  APLICACOES DIRETAS  210,000.00 

 4590610000  AQUISICAO E DESAPROPRIACAO DE IMOVEIS  210,000.00 

 4600000000  AMORTIZACAO DA DIVIDA  700,000.00 

 4690000000  APLICACOES DIRETAS  700,000.00 

 4690710000  PRINC.DA DIV.CONT.RESGATADA  700,000.00 

 TOTAL UNIDADE  21,532,319.00 

*Republicado por incorreção
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 Pag. 1  QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA 

 CODIGO  ESPECIFICACAO  FNT  FISCAL  SEGURIDADE  TOTAL 

 UNIDADE  80  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SAAE 
 FUNCAO  04  ADMINISTRACAO 
 SUB-FUNCAO  122  ADMINISTRACAO GERAL 
 PROGRAMA  0034 

 SUBPROG  0034 

 PROJ/ATIV.  2068  MANUT DAS ATIVIDADES DO SAEE 

 3000000000  DESPESAS CORRENTES  15,654,750.00  15,654,750.00 

 3100000000    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS  6,070,000.00  6,070,000.00 

 3190000000      APLICACOES DIRETAS  6,070,000.00  6,070,000.00 

 3190110000        VENC.E VANTAGENS FIXAS-P.CIVIL  110  4,400,000.00 
 3190130000        OBRIGACOES PATRONAIS  110  220,000.00 
 3190160000        OUTRAS DESPESAS VARIAV.P.CIVIL  110  600,000.00 
 3190910000        SENTENCAS JUDICIARIAS  110  200,000.00 
 3191130000        CONTRIBUICOES PATRONAIS IPREV  110  650,000.00 

 3300000000    OUTRAS DESPESAS CORRENTES  9,584,750.00  9,584,750.00 

 3390000000      APLICACOES DIRETAS  9,584,750.00  9,584,750.00 

 3390140000        DIARIAS-CIVIL  110  15,500.00 
 3390300000        MATERIAL DE CONSUMO  110  2,100,000.00 
 3390320000        MATERIAL DE DISTRIB.GRATUITA  110  5,750.00 
 3390330000        PASSAGENS E DESP.COM LOCOMOCAO  110  15,000.00 
 3390360000        OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PF  110  20,000.00 
 3390370000        LOCACAO DE MAO-DE-OBRA  110  1,200,000.00 
 3390390000        OUTROS SERV.TERC.P.JURIDICA-PJ  110  5,300,000.00 
 3390470000        OBRIGACOES TRIB.E CONTRIBUT.  110  178,500.00 
 3390490000        AUXILIO-TRANSPORTE  110  120,000.00 
 3390920000        DESPESAS DE EXERC.ANTERIORES  110  525,000.00 
 3390930000        INDENIZACOES E RESTITUICOES  110  105,000.00 

 4000000000  DESPESAS DE CAPITAL  5,877,569.00  5,877,569.00 

 4400000000    INVESTIMENTOS  4,967,569.00  4,967,569.00 

 4490000000      APLICACOES DIRETAS  4,967,569.00  4,967,569.00 

 4490510000        OBRAS E INSTALACOES  110  3,000,000.00 
 4490520000        EQUIPAMENTO E MAT.PERMANENTE  110  1,967,569.00 

 4500000000    INVERSOES FINANCEIRAS  210,000.00  210,000.00 

 4590000000      APLICACOES DIRETAS  210,000.00  210,000.00 

 4590610000        AQUISICAO E DESAPROPRIACAO DE IMOV  110  210,000.00 

 4600000000    AMORTIZACAO DA DIVIDA  700,000.00  700,000.00 

 4690000000      APLICACOES DIRETAS  700,000.00  700,000.00 

 4690710000        PRINC.DA DIV.CONT.RESGATADA  110  700,000.00 

 TOTAL DA DESPESA  21,532,319.00  21,532,319.00 

*Republicado por incorreção
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